МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ПРИКАЗ

от 27.06.2019 г.                                                                                                         № 49-О

ст. Новомышастовская

О назначении лиц, ответственных за обеспечение безопасности персональных данных

В целях обеспечения безопасности персональных данных в муниципальном

бюджетном образовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 12, на

основании Федеральных законов № 152-ФЗ от 27 июля 2006 г. «О персональных данных»,

№ 149-ФЗ от 27 июля 2006 г. «Об информации, информационных технологиях и о защите

информации», руководящего документа «Специальные требования и рекомендации по

технической защите конфиденциальной информации (СТР-К)», утвержденного приказом

Гостехкомиссии России от 30 августа 2002 г. № 282,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных (в

пределах полномочий) делопроизводителя Бедную О.С.

2. Назначить администратором информационных систем персональных данных и

администратором безопасности информационных систем персональных данных (в

пределах полномочий) электроника Трюхана А.С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 12 В.А. Носко

		2021-02-01T08:26:16+0300
	МБОУ СОШ № 12